
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Peter Minarčic 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Návrh webové aplikace informační podpory ochrany 

obyvatelstva 

Autor posudku Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,18) 

 

 

Student zpracoval téma zaměřené na návrh webové aplikace informační podpory ochrany 

obyvatelstva. Ke zpracování bakalářské práce přistupoval zodpovědně a velmi aktivně, 

průběžně tuto konzultoval s vedoucím a zapracoval připomínky. Autor založil svou práci na 

relativně vysokém množství zdrojů, vyzdvihnul bych rovněž provedení dotazníkového šetření 

i multikriteriální hodnocení, které přinesly hodnotné a původní informace. Práce je zaměřena 

na sumarizaci podkladů pro vlastní návrh webové aplikace až do fáze fyzického datového 

modelu. Zpracované podklady tvořící sémantický datový model tak mohou být dobrým 

základem pro zpracování návazné diplomové práce s cílem vlastního vytvoření reálné webové 

aplikace. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


